15.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 7
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Исрапилов Альберт Рахматович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Сафонова Юлиана Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бородина Ольга Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дорогова Олеся Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-психиатричес
кая экспертиза
(31.08.24)

Лукьянченко Всеволод Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Судебно-психиатричес
кая экспертиза
(31.08.24)

Величко Игорь Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гордиенко Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Едыгова Марина Мугдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мазяр-Гиря Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Матвиенко Лилия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мирошникова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Нажалкин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нажалкина Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Фунтова Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Халаев Шабан Мустафаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ханахок Замирет Мугдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хачмахова Фарида Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Храпова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хуако Марина Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цеева Зара Бислановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чаленко Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чамурлиева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чекомасова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Черная Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шевченко Наталья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шеуджен Сусана Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шипова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шихабахова Карина Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шубров Эрик Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шустов Михаил Едвордович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Эзугбая Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ягумова Асиет Шихамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алексеева Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Афанасьев Рамазан Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Гетагазов Ислам Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Дёмина Галина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Ефимова Оксана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

2

Колмык Михаил Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мирзаканова Хуриет Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мокрая Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Приходько Данил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Рагозин Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Шулькин Марк Залманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Варданян Мери Геворговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Гасанова Мадина Казимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Гончарова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Новикова Дарья Алексндровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Цацалова Эльпида Анестиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Чуприков Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Доценко Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Загуменнов Владимир Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Козлова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Павлюк Олеся Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Сенчикова Галина Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Соломко Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Айрапетян Айк Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шеожева Альбина Васифовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Амбарцумян Давид Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ананич Артем Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Атогой Алена Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

3

Бадалян Лиана Саркисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Борисов Никита Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бу Даргам Тимур Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Голуб Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Киян Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ламбрианиди Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Манохин Анатолий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Нгуен Тунг Линь Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пинчук Сергей Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Свитенко Екатерина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Семенова Карина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сычев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хохлов Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Чевычелова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Черепанова Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шабалина Екатерина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шалатонова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шевцов Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

4

Джаджиев Алексей Сардионович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юсупов Насрудин Багданович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5